－1－

通报

丰教研字[2025]85 号

丰南区教育局

关于 2024-2025 学年度第二学期小学“聚力丰优教研、

探索丰学课堂”主题教学设计评选活动的通报

各中心校、区直学校:

为进一步推进我区小学教学改革，促进教师对教材的理解与使

用，探索符合学生认知规律的教学方法，发展教师的教学设计能力，

全面提升小学教学质效。区教育局小学教研室于 2024-2025 学年度

第二学期组织了全区小学“聚力丰优教研、探索丰学课堂”主题教

学设计评选活动。

本次活动涵盖了小学语文、数学、英语、科学、道德与法治五

个学科，采取中心校初评和区级终评的方式进行。全部教学设计分

－2－

学科组建评审团进行了专业化评审，按照设计质量及比例，最终评

选出一等奖 243 篇(含区级研训中心组成员)，二等奖 79 篇，淘汰 19

篇。现将评比情况和结果通报如下：

一是提质量、丰内涵，体现“丰学课堂”课改理念。各参评教

学设计立足学科核心素养的发展，符合新课标要求，体现了“丰学

课堂”的课改理念，彰显“四动、五有、八会”丰学课堂特征，展

现我区“丰优教研、丰学课堂”初步教研成果。

二是系统化、整体性，体现“教学评”一体化。所有教学设计

能够紧紧围绕“聚力丰优教研、探索丰学课堂”主题进行设计，部

分作品将教-学-评嵌入设计，过程性评价工具有一定创新。大多数

教学设计站在单元整体备课的视角进行单元整体教学评一致性的设

计，教学设计结构完整，作业设计具有可操作性及创新性。

同时，在此次教学设计评审中，我们也发现一些问题。

一是教学目标不够精准。部分教师对课标理念理解不深，教学

设计素养目标分层模糊化。部分教师设计的素养目标没有落实到位。

二是二次备课不够扎实。个别教师没有深入理解课标要求，缺

乏对教材的深入解读，缺乏对学生学情的充分考虑，二次备课缺乏

实效性和创新性。

三是教学反思不够深入。个别教师对教学反思理解不透彻，教

学反思流于形式，没有真正明白教学主体在于学生的意义，没有达

－3－

到真正让学生站在课堂中央的素养需求。

经区教育局研究决定，对此次活动中的教学设计通报表彰，颁

发证书。希望各单位和教师以此活动为契机，更加深入地学习领会

课标精髓，吃透教材，进一步深化“丰优教研丰学课堂”教学改革，

全面提升教师思想水平、道德修养、学科素质、实践与创新能力，

努力建设 “师德高尚、理念先进、学识渊博、研教俱能”的高素质

教师队伍，为推动我区教育教学高质量发展做出更大贡献。

附：2024-2025 学年度第二学期小学教学设计获奖名单

丰南区教育局

2025 年 6 月 24 日

主题词：主题教学设计 评选结果 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年六月二十四日印

(共印20份)

－4－

附：

2024-2025 学年度第二学期小学教学设计获奖名单
学科 单位 姓名 题目 奖项

语文 实验小学东校区 董君梅 自相矛盾 一等奖

语文 小集镇辉坨中心小学 檀丽雪 羿射九日 一等奖

语文 实验小学东校区 董艳丽 骑鹅旅行记 一等奖

语文 第一实验小学 郦玉嘉 中国美食 一等奖

语文 第一实验小学 白 震 宝葫芦的秘密 一等奖

语文 实验小学东校区 李 青 青山处处埋忠骨 一等奖

语文 西城学校 卢廷娟 慈母情深 一等奖

语文 黄各庄中心小学 薛 斌 蜘蛛开店 一等奖

语文 李富庄小学 朱晨旭 田忌赛马 一等奖

语文 大齐学校 辛俊杰 大象的耳朵 一等奖

语文 渠坨中心小学 王雪梅 十六年前的回忆 一等奖

语文 实验小学东校区 薄玉芳 秋夜将晓出篱门迎凉有感 一等奖

语文 胥各庄小学 马海霞 青蛙卖泥塘 一等奖

语文 实验小学东校区 张 淼 猫 一等奖

语文 胥各庄小学 李小静 腊八粥 一等奖

语文 胥各庄小学 高志艳 火烧云 一等奖

语文 第一实验小学 张丽娜 鸟的天堂 一等奖

语文 银丰小学 赵 静 鹿角和鹿腿 一等奖

语文 银丰小学 李顺杰 两茎灯草 一等奖

语文 银丰小学 么继国 让真情自然流露 一等奖

语文 银丰小学 高原雪 十六年前的回忆 一等奖

语文 唐坊镇张山庄小学 赵金香 十六年前的回忆 一等奖

语文 岔河中心小学 乔琳琳 荷叶圆圆 一等奖

语文 第一实验小学 刘慧娟 小壁虎借尾巴 一等奖

语文 胥各庄小学 毕秋芳 真理诞生于一百个问号之后 一等奖

语文 大齐学校 安雅丽 邓小平爷爷植树 一等奖

语文 第一实验小学 冯秋红 田忌赛马 一等奖

语文 第一实验小学 李红梅 探索科学奥秘 一等奖

语文 实验小学东校区 肖 慧 树和喜鹊 一等奖

语文 实验小学东校区 白 雨 海底世界 一等奖

语文 实验小学东校区 李晓敏 匆匆 一等奖

语文 西城学校 关秋萍 大象的耳朵 一等奖

语文 胥各庄小学 刘爱丽 军神 一等奖

语文 胥各庄小学 冯美娇 学弈 一等奖

－5－

学科 单位 姓名 题目 奖项

语文 王家盘子小学 李 童 陶罐和铁罐 一等奖

语文 大新庄镇寺坨小学 郑丹丹 真理诞生于一百个问号之后 一等奖

语文 大新庄镇滩沟小学 焦艳云 送元二使安西 一等奖

语文 实验小学东校区 郭梦悦 身边那些有特点的人 一等奖

语文 银丰小学 郑立凤 十六年前的回忆 一等奖

语文 胥各庄镇于庄子小学 薄士姝 我们奇妙的世界 一等奖

语文 黑沿子镇黑沿子小学 马 童 人物描写一组——摔跤 一等奖

语文 钱营镇钱营小学 陈瑞新 荷叶圆圆 一等奖

语文 银丰小学 陈 丽 坐井观天 一等奖

语文 特殊教育学校 金 钗 天气预报 一等奖

语文 第一实验小学 车凤莹 陶罐和铁罐 一等奖

语文 第一实验小学 孙丽静 插上科学的翅膀飞 一等奖

语文 第一实验小学 陆艳秋 传统节日 一等奖

语文 实验小学东校区 单翠艳 火烧云 一等奖

语文 实验小学东校区 毕继云 宇宙的另一边 一等奖

语文 实验小学东校区 卢 涛 景阳冈 一等奖

语文 实验小学东校区 董春霞 奇妙的想象 一等奖

语文 西城学校 高久悦 青蛙卖泥塘 一等奖

语文 西城学校 李 惠 什么比猎豹的速度更快 一等奖

语文 西城学校 李晶晶 长相思 一等奖

语文 西城学校 李忠萍 短诗三首 一等奖

语文 西城学校 舒 慧 要是你在野外迷了路 一等奖

语文 西城学校 王文萍 杨氏之子 一等奖

语文 胥各庄小学 曹凤坤 雷锋叔叔你在哪里 一等奖

语文 胥各庄小学 史 丽 海上日出 一等奖

语文 胥各庄小学 孟玉玲 我的“自画像” 一等奖

语文 胥各庄小学 董建华 身边那些有特点的人 一等奖

语文 胥各庄小学 齐彩会 怎么都快乐 一等奖

语文 胥各庄小学 孙丽平 吃水不忘挖井人 一等奖

语文 银丰小学 侯学静 青山处处埋忠骨 一等奖

语文 银丰小学 侯淑松 我是一只小虫子 一等奖

语文 银丰小学 刘桂萍 十五日望月 一等奖

语文 银丰小学 毕秀艳 两小儿辩日 一等奖

语文 银丰小学 刘慧敏 十六年前的回忆 一等奖

语文 银丰小学 李海林 那个星期天 一等奖

语文 横沽中心小学 王 月 端午粽 一等奖

语文 南孙庄镇南孙庄小学 何亚青 期中复习——阅读理解 一等奖

－6－

学科 单位 姓名 题目 奖项

语文 城坨中心小学 张 丹 杨氏之子 一等奖

语文 黄各庄中心小学 魏子红 这样想象真有趣 一等奖

语文 柳树瞿阝镇西河小学 董媛媛 腊八粥 一等奖

语文 岔河中心小学 冯丽娜 两茎灯草 一等奖

语文 岔河中心小学 王 悦 威尼斯的小艇 一等奖

语文 岔河镇四神庄小学 刘丽华 守株待兔 一等奖

语文 大齐学校 邢冉冉 匆匆 一等奖

语文 大齐学校 郝卫欣 中国美食 一等奖

语文 钱营镇第一小学 郭秀燕 在牛肚子里旅行 一等奖

语文 小学教研室 毕玉娟 传统节日中的古诗词 一等奖

语文 第一实验小学 高 月 飞向蓝天的恐龙 二等奖

语文 实验小学东校区 董艳环 巨人的花园 二等奖

语文 西城学校 李欣宇 刷子李 二等奖

语文 胥各庄小学 艾 雪 田忌赛马 二等奖

语文 胥各庄小学 成丽娜 荷叶圆圆 二等奖

语文 银丰小学 刘 洋 要下雨了 二等奖

语文 王兰庄镇岔道口小学 杨 悦 亡羊补牢 二等奖

语文 横沽中心小学 刘子阳 自相矛盾 二等奖

语文 黄各庄中心小学 孙秋艳 习作：国宝大熊猫 二等奖

语文 西葛镇西葛小学 冯金凤 雷雨 二等奖

语文 尖字沽乡望马泊小学 王佳然 肥皂泡第一课时 二等奖

语文 岔河镇四神庄小学 高振辉 十六年前的回忆 二等奖

语文 钱营镇钱营小学 刘春宇 记金华的双龙洞 二等奖

语文 钱营镇石各庄小学 焦明珠 为人民服务 二等奖

语文 第一实验小学 李 慧 肥皂泡 二等奖

语文 第一实验小学 陈雨薇 守株待兔 二等奖

语文 第一实验小学 肖 丹 传统节日 二等奖

语文 胥各庄小学 齐娟娟 两小儿辩日 二等奖

语文 银丰小学 薛潇倩 巨人的花园 二等奖

语文 银丰小学 肖 蔓 青蛙卖泥塘 二等奖

语文 王兰庄镇王兰庄学校 董静文 黄继光 二等奖

语文 西葛镇东尖坨小学 刘 玉 肥皂泡 二等奖

语文 柳树瞿阝小学 郑 磊 梅花魂 二等奖

语文 黑沿子镇涧河小学 栾秋月 自相矛盾 二等奖

语文 药王庙中心小学 刘国艳 学弈 二等奖

语文 钱营镇第一小学 张晓芳 题西林壁 二等奖

语文 大新庄小学 王 卓 海底世界第二课时 二等奖

－7－

学科 单位 姓名 题目 奖项

数学 黄各庄中心小学 王 硕 复式统计表 一等奖

数学 第一实验小学 张爱荣 认识旋转 一等奖

数学 胥各庄小学 韩 丹 简单的推理 一等奖

数学 第一实验小学 李 丽 图形的运动(三)旋转 一等奖

数学 黄各庄镇宣庄小学 李 娜 体积与体积单位 一等奖

数学 第一实验小学 高玉娟 数量间的加减 一等奖

数学 西城学校 孙 珊 1000 以内数的认识 一等奖

数学 银丰小学 王彦玲 同分母分数加、减法 一等奖

数学 夏新庄小学 庄 悦 分数的意义 一等奖

数学 岔河镇岔河中心小学 王秋雅 三角形的三边关系 一等奖

数学 第一实验小学 么秀明 数数、数的组成 一等奖

数学 实验小学东校区 侯宝玲 体积单位间的进率 一等奖

数学 西城学校 田芳芳 圆柱的体积 一等奖

数学 胥各庄小学 王克芝 圆柱的认识 一等奖

数学 银丰小学 孙红杰 正比例 一等奖

数学 黑沿子镇黑沿子小学 张 微 分数基本性质 一等奖

数学 黑沿子镇涧河小学 毕秋慧 负数的认识 一等奖

数学 岔河镇四神庄小学 王东鑫 年月日 一等奖

数学 第一实验小学 赵艾茹 认识东南西北 一等奖

数学 第一实验小学 刘 蕊 三角形的特性 一等奖

数学 实验小学东校区 王春颖 平均数 一等奖

数学 西城学校 赵 茜 认识人民币 一等奖

数学 胥各庄小学 李小平 长方体的认识 一等奖

数学 银丰小学 孙 悦 10000 以内数的写法 一等奖

数学 胥各庄镇于庄子小学 李娜林 三角形的内角和 一等奖

数学 黄各庄镇杨家泊小学 王 健 百分数的意义和写法 一等奖

数学 李富庄小学 翟玲玉 旋转(1) 一等奖

数学 尖字沽乡尖字沽小学 毕玉森 体积和体积单位 一等奖

数学 岔河镇岔河中心小学 孙艳娜 圆柱的认识 一等奖

数学 大新庄镇养马坨小学 郑静婷 圆柱的体积 一等奖

数学 大新庄镇孙沙坨小学 薄 钰 分数的意义 一等奖

数学 胥各庄小学 肖彦惠 认识面积 一等奖

数学 特殊教育学校 王新征 鸡兔同笼 一等奖

数学 第一实验小学 芦 颖 认识平面图形 一等奖

数学 第一实验小学 张力心 轴对称图形 一等奖

数学 第一实验小学 刘新荣 有余数的除法 一等奖

数学 第一实验小学 韩 红 口算乘法 2 一等奖

－8－

学科 单位 姓名 题目 奖项

数学 第一实验小学 王毓会 数学思考-找规律 一等奖

数学 第一实验小学 马安逸 图形的放大与缩小 一等奖

数学 实验小学东校区 刘 颖 异分母分数加减法 一等奖

数学 实验小学东校区 郑 欣 口算加法(1) 一等奖

数学 实验小学东校区 郑丽瑶 长方体的认识 一等奖

数学 实验小学东校区 董凌云 1000 以内数的认识 一等奖

数学 实验小学东校区 王 唯 认识轴对称图形 一等奖

数学 实验小学东校区 张 宁 鸽巢问题(1) 一等奖

数学 西城学校 刘金卓 三角形的认识 一等奖

数学 西城学校 韩 乐 小数加减法 一等奖

数学 西城学校 刘冬梅 负数的认识 一等奖

数学 西城学校 张 喆 十几减 9 一等奖

数学 西城学校 杨秀琳 折扣 一等奖

数学 胥各庄小学 王媛媛 认识东南西北 一等奖

数学 胥各庄小学 陈 娜 比例的意义 一等奖

数学 胥各庄小学 刘静琨 圆柱的体积 一等奖

数学 胥各庄小学 么 澜 平均分 一等奖

数学 胥各庄小学 李 琳 三角形内角和 一等奖

数学 银丰小学 付雪莲 质数和合数 一等奖

数学 银丰小学 常淑红 轴对称 一等奖

数学 银丰小学 王玉梅 长方体的认识 一等奖

数学 银丰小学 李 瑞 整理和复习图形与几何第一课时 一等奖

数学 银丰小学 裴丽娜 欢乐购物街进行时 一等奖

数学 黄各庄中心小学 肖月红 解决问题-求瓶子的容积 一等奖

数学 柳树瞿阝小学 杨彩莲 搭配问题 一等奖

数学 黑沿子镇黑沿子小学 高 远 数学广角——找次品 一等奖

数学 尖字沽乡望马泊小学 毕小娜 长方形正方形面积的计算 一等奖

数学 岔河镇岔河中心小学 王东青 数据的收集与整理(一) 一等奖

数学 岔河镇岔河中心小学 尚玲瑶 三角形的内角和 一等奖

数学 岔河镇岔河中心小学 王 阳 图形的放大与缩小 一等奖

数学 大齐学校 乔建晶 稍复杂的排列问题 一等奖

数学 岔河镇岔河中心小学 王亚男 100 以内笔算加减法(不进位) 一等奖

数学 东尖坨小学 赵亚楠 推理 一等奖

数学 小学教研室 郑金玉 三角形的三边关系 一等奖

数学 第一实验小学 张 悦 年月日的秘密 二等奖

数学 胥各庄小学 张丽美 十几减 9 二等奖

数学 胥各庄小学 万雨鑫 数数、数的组成 二等奖

－9－

学科 单位 姓名 题目 奖项

数学 钱营镇钱营小学 蔡紫薇 轴对称 二等奖

数学 钱营镇南阳中心小学 齐 奇 复式统计表 二等奖

数学 实验小学东校区 张 晶 鸽巢问题 二等奖

数学 银丰小学 马丽艳 年月日 二等奖

数学 王兰庄镇王兰庄学校 李媛媛 年、月、日 二等奖

数学 西葛越支小学 李晓曼 自行车里的数学 二等奖

数学 银丰小学 肖梦雪 分数和小数的互化 二等奖

数学 大齐学校 刘 静 圆柱的认识 二等奖

数学 南孙庄镇南孙庄小学 黄 颖 小数的意义 二等奖

数学 小集镇辉坨中心小学 陆 洁 整十数加、减整十数 二等奖

数学 实验小学东校区 李 颖 真分数和假分数 二等奖

数学 实验小学东校区 裴文龙 小数点移动引起小数大小的变化 二等奖

数学 西城学校 边立爽 口算除法 二等奖

数学 小集小学 李东菊 最大公因数的应用 二等奖

数学 柳树瞿阝镇戟门小学 王 霞 圆柱的面积 二等奖

数学 钱营镇南阳中心小学 张 瑶 三角形的特征 二等奖

数学 大新庄镇黑坨小学 李亚茹 税率 二等奖

数学 银丰小学 李洪英 三角形内角和 二等奖

数学 银丰小学 杨铖杰 欢乐购物节—认识人民币 二等奖

数学 唐坊镇蒲子泊小学 王 梓 有余数的除法 二等奖

英语 横沽中心小学 裴 颖 At the farm 一等奖

英语 岔河镇四神庄小学 宋晓林 Unit 3 My school calendar Part B Let’s talk 一等奖

英语 东田庄镇第三小学 张梦瑶 U3 Where did you go? Read and write 一等奖

英语 第一实验小学 陆芳芳 Unit5 My clothes B Let's talk 一等奖

英语 胥各庄小学 翟 妍 Unit1 Meeting new people 一等奖

英语 第一实验小学 董学亭 Unit4 My school calendar A Let's talk 一等奖

英语 实验小学东校区 刘 梅 Unit3 Where did you go? B Read and write 一等奖

英语 西城学校 董婉君 Unit6 Work quietly 一等奖

英语 西城学校 王 兰 Unit3Weather A talk 一等奖

英语 胥各庄小学 李红莉 Unit 4 When is the art show? 一等奖

英语 南孙庄镇马新庄小学 田 飞 4B talk 一等奖

英语 西葛镇东尖坨小学 郑何佳 Let’s talk＆Let’s play 一等奖

英语 柳树 0 镇西河小学 槐 槐 Unit 3 Where did you go? B let's talk 一等奖

英语 钱营镇石各庄小学 田 敬 Unit4 When is the art show？B Read and write 一等奖

英语 钱营镇太各庄小学 王玉瑶 Unit 6 Numbers in life B Let's talk 一等奖

英语 滩沟中心小学 马小惠 Unit4 Healthy food A Let's talk 一等奖

英语 胥各庄小学 姜雪梅 Unit3 Where did you go? 一等奖

－10－

学科 单位 姓名 题目 奖项

英语 银丰小学 朱英杰 Unit3 Where did you go? B Let’s talk 一等奖

英语 毕家瞿阝小学 毕文文 What time is it? 一等奖

英语 岔河镇岔河中心小学 韩乃菲 Unit 6 Shopping A Let's talk 一等奖

英语 胥各庄小学 肖 刚 Unit3 Where did you go？ 一等奖

英语 银丰小学 周婷婷 unit4 When is the art show? A Let’s talk 一等奖

英语 银丰小学 刘晶晶 Unit3 Where did you go? B Let’s talk 一等奖

英语 银丰小学 周军凤 Unit5 Old toys A Let's talk&Learn 一等奖

英语 唐坊镇唐坊中心小学 舒 萱 Unit4 Healthy food Read and write 一等奖

英语 王家盘子中心小学 黄 佳 Unit4Then and now B Let's talk 一等奖

英语 大新庄小学 吴美艳 Unit 1 My school A.Let’s talk 一等奖

英语 岔河中心小学 周永红 Unit 3 Where did you go？Part B Let’s talk 一等奖

英语 岔河镇四神庄小学 王 丽 Unit 1 Meeting new friends Part A Let’s talk 一等奖

英语 尖字沽乡尖字沽小学 李 娅 Unit5 Old toys B Read and write & C Project 一等奖

英语 岔河中心小学 高一晗 Unit4 When is the art show? B Read and write 一等奖

英语 丰南区第一实验小学 郑伟颖 To be ambassadors of Tangshan 一等奖

英语 实验小学东校区 孙伟雪 Unit4 Healthy food 一等奖

英语 实验小学东校区 时 慧 Unit4 Then and now B Let's talk 一等奖

英语 丰南区西城学校 曹会玲 Unit1B Read and write 一等奖

英语 东田庄学校 杨 丽 Unit4 Then and now?C Story time 一等奖

英语 王兰庄镇毕武庄小学 张 迪 Unit5 My clothes A Let's learn 一等奖

英语 王兰庄镇毕武庄小学 王欣仪 Unit4 At the farm A Let’s talk 一等奖

英语 夏新庄小学 王璐瑶 Unit 4 Then and now 一等奖

英语 胥各庄小学 田 甜 Unit 4 At the farm 一等奖

英语 胥各庄小学 张洁梅 Unit4 Healthy food 一等奖

英语 小学教研室 张立利 Unit4 Then and now A Let's learn 一等奖

英语 银丰小学 孙海英 Unit2 My favorite seasonBread and write 二等奖

英语 银丰小学 董环环 Unit 2 Pet show A let's learn 二等奖

英语 王家盘子中心小学 赵亚琪 Unit3 Learning better PartB Let's talk 二等奖

英语 岔河镇四神庄小学 毛佳琦 Unit4 When is the art show?Part B Let’s talk 二等奖

英语 王兰庄镇王兰庄学校 兰晓平 Unit4 At the farm A Let's learn 二等奖

英语 黄各庄镇黄各庄小学 赵金玲 Unit4 Then and now B Let's talk 二等奖

英语 夏新庄小学 孙明跃 Unit 6 Numbers in life B Let’s talk 二等奖

英语 大新庄镇寺坨小学 刘小菲 Unit 4 Healthy food A.Let’s talk 二等奖

英语 渠坨中心小学 佟超慧 Unit6 Work quietly! A Let ’s talk 二等奖

英语 王兰庄镇岔道口小学 孙美玲 Unit 4 At the farm Part B Let’s learn 二等奖

英语 董各庄中心小学 董 倩 Unit3Weather RartA Let's talk. 二等奖

英语 西葛镇东尖坨小学 闫伟彤 Unit2 Ways to go to school:Let's learn 二等奖

－11－

学科 单位 姓名 题目 奖项

英语 钱营镇赞公庄小学 刘 瑾 Unit3 Where did you go? B Read and write 二等奖

英语 钱营镇第一小学 张爱红 Unit2 What time is it ？A Let’s talk & Let’s play 二等奖

科学 岔河中心小学 李文营 热在水中的传递 一等奖

科学 西城学校 杜巧莉 温度不同的物体相互接触 一等奖

科学 东田庄镇第一小学 刘振军 岩石与土壤的故事 一等奖

科学 小集镇宋家营小学 张 磊 导体和绝缘体 一等奖

科学 王兰庄镇毕武庄小学 魏文月 增加船的载重量 一等奖

科学 杨家泊中心小学 李森杨 地球—宇宙的奇迹 一等奖

科学 西葛镇越支小学 姚 梦 美丽的化学变化 一等奖

科学 第一实验小学 孙立加 电磁铁 一等奖

科学 董各庄中心小学 梁 菲 风的成因 一等奖

科学 小集镇碱城小学 王树铭 影子的秘密 一等奖

科学 大新庄镇滩沟小学 杜 清 发现变化中的新物质 一等奖

科学 银丰小学 韩艳丽 凤仙花开花了 一等奖

科学 钱营镇太各庄小学 琚彩霞 日食 一等奖

科学 实验小学东校区 冬宏丽 种子的传播 一等奖

科学 第一实验小学 李丽荣 热在金属中的传递 一等奖

科学 第一实验小学 董昌凤 相貌各异的我们 一等奖

科学 第一实验小学 李满霞 八颗行星 一等奖

科学 第一实验小学 郭海华 比较相同距离内运动的快慢 一等奖

科学 实验小学东校区 郭靖坤 观察物体的特征 一等奖

科学 实验小学东校区 李增山 岩石的组成 一等奖

科学 实验小学东校区 董 妍 简易电路 一等奖

科学 大新庄小学 薄秋玲 设计塔台模型 一等奖

科学 黄各庄镇黄各庄小学 董立佳 点亮小灯泡 一等奖

科学 银丰小学 王浩功 月相变化的规律 一等奖

科学 银丰小学 肖冬冬 物体在斜面上运动 一等奖

科学 王兰庄镇王兰庄学校 孙文闯 热在金属中的传递 一等奖

科学 胥各庄小学 李福英 哪个传热快 一等奖

科学 胥各庄小学 冬 阳 月相变化的规律 一等奖

科学 西城学校 张立东 生命体中的化学变化 一等奖

科学 西城学校 杜天聪 产生气体的变化 一等奖

科学 银丰小学 陈 香 用沉的材料造船 一等奖

科学 银丰小学 刘淑梅 比较种子发芽实验 一等奖

科学 西城学校 王利江 岩石的组成 一等奖

科学 实验小学东校区 王胜奇 美丽的化学变化 一等奖

科学 大新庄孙沙坨小学 王 航 观察土壤 一等奖

－12－

学科 单位 姓名 题目 奖项

科学 胥各庄小学 李伟超 制作塔台模型 一等奖

科学 胥各庄小学 王晨曦 增加船的载重量 一等奖

科学 小学教研室 董静茹 美丽的化学变化 一等奖

科学 大新庄镇大佟庄小学 马孙颖 磁铁能吸引什么 二等奖

科学 黑沿子镇黑沿子小学 田力楠 八颗行星 二等奖

科学 黄各庄镇黄各庄小学 李 洁 月相变化的规律 二等奖

科学 尖字沽乡望马泊小学 李舰超 增加船的载重量 二等奖

科学 西城学校 刘飞飞 热在水中的传递 二等奖

科学 东田庄镇第一小学 吴东杰 点亮小灯泡 二等奖

科学 胥各庄小学 李明磊 温度不同的物体相互接触 二等奖

道法 南孙庄镇南孙庄小学 朱海霞 爱心的传递者——我们都有爱心 一等奖

道法 尖字沽乡尖字沽小学 王 菊 地球——我们的家园 一等奖

道法 柳树 0 镇西河小学 冯占玲 有多少浪费本可避免 一等奖

道法 实验小学东校区 肖 月 家乡的喜与忧 一等奖

道法 第一实验小学 郑 君 从“中国制造”到“中国创造” 一等奖

道法 西葛镇西葛小学 李美璇 不一样的你我他 一等奖

道法 西城学校 王云玲 白白的大米哪里来 一等奖

道法 小集镇小集小学 么英艳 多彩的世界文化 一等奖

道法 钱营镇赞公庄小学 曹 晶 买东西的学问 一等奖

道法 黑沿子小学 董 姿 生活离不开他们 一等奖

道法 宣庄中心小学 王 静 我们的衣食之源 一等奖

道法 大新庄镇孙沙坨小学 韩 叶 学会尊重 二等奖

道法 王兰庄镇王兰庄学校 王贺雪 我们的公共生活 二等奖

道法 南孙庄镇张六庄小学 王金玲 相亲相爱一家人 二等奖

道法 董各庄中心小学 马艳霞 相亲相爱一家人 二等奖

道法 大新庄镇养马坨小学 李丹阳 我们的衣食之源 二等奖

道法 岔河镇岔河中心小学 王春红 我很诚实 二等奖

道法 银丰小学 薄俊岩 光荣的少先队 二等奖

道法 岔河镇四神庄小学 李 静 白白的大米哪里来 二等奖